BOSCH Professional GPU18V2DI
(SOLO)Vibrator pentru beton Li-
Ion, 2x18V, pana la capete de 59 mm,
fara acumulator si incarcator in set
Cod comanda: 06019P9000
Descriere produs:
Sistem puternic de vibrator pentru beton fara cablu pentru consolidare eficienta
Performanta puternica fara cablu: 2 acumulatori de 18 V actioneaza capete vibratoare de pâna la 59 mm
pentru consolidare eficienta
Flexibilitate maxima fara cabluri: designul cu acumulator elimina convertoarele, cablurile si riscurile de
împiedicare
Adaptabil pentru orice lucrare: sistemul modular se potriveste aplicatiilor stationare sau pe suprafete plate,
cu mai multe lungimi de lance si dimensiuni ale capetelor
Construit pentru santiere dificile: Protectia IPX4, compartimentul sigilat al acumulatorului si caracteristicile
de siguranta reflectorizante asigura durabilitate si manevrabilitate sigura
Folosirea unui vibrator pentru beton înseamna de obicei ca ramâi cu convertoare de frecventa si cabluri
împrastiate peste tot pe santier. Acestea îti limiteaza flexibilitatea, creeaza riscuri de împiedicare si
încetinesc fluxul de lucru. De asemenea, ai nevoie de putere serioasa pentru a face fata sarcinilor mari din
beton si de posibilitatea de a comuta între lungimi diferite de batere si diametre ale capului pentru diverse
lucrari. Cu sistemul de vibratoare pentru beton PRO GPU18V2DI cu acumulator, de înalta frecventa, obtii
aceeasi putere ca sculele cu cablu sau pe gaz, fara cabluri, convertoare sau gaze de evacuare. Functionând cu
2 acumulatori de 18 V, alimenteaza capete vibratoare de pâna la 59 mm pentru o consolidare eficienta.
Designul sau rezistent, cu rating IPX4, si compartimentul protejat al acumulatorului îl mentin functional
chiar si în conditii dificile. Si datorita configuratiei sale modulare, îl poti adapta usor la aplicatii stationare
sau pe suprafete plate. În plus, curelele reflectorizante si posibilitatea de a atasa un snur îti ofera mai multa
flexibilitate si o modalitate mai sigura de a lucra.
PRO GPU18V2DI este scula ta preferata pentru consolidarea betonului. Compatibil încrucisat cu
urmatoarele scule: PRO GBP100, PRO GDI38-500, PRO GDI50-500, PRO GDI59-500, PRO GDI50-65D,
PRO GDI59-65D.
Detalii tehnice:
Date tehnice:
Design scula Mâner în U/superior
Dimensiuni scula (înaltime) 455 mm
Dimensiuni scula (lungime) 305 mm
Dimensiuni scula (latime) 185 mm
Set de livrare:
Set de livrare:
Cutie carton
Fara acumulator si incarcator in set!